
Uhrzeit Aktion Ergänzung Verantwortung Dauer Std:Min

Freitag, 22. April 2016

13:00 Einlaß Empfang / Theke 0:30
13:30 Juryvorbesprechung Raum 0:30
14:00 Beginn Begrüßung Aldi 0:10
14:10 BFF‐Dorfen‐Trailer 0:05
14:15 Projektion Block A01 ‐ A08 1:30
15:45 Jury Block A 0:45
16:30 Preisermittlung BFF Familie 0:15
16:45 Pause 0:20
17:05 Projektion Block B09 ‐ B15 1:30
18:35 Jury Block B 0:45
19:20 Abendessen 1:30
20:50 Projektion  Block C16 ‐ C22 1:30
22:20 Jury Block C 0:45
23:05 Ende

10:05

Uhrzeit Aktion Ergänzung Verantwortung Dauer Std:Min

Samstag, 23. April 2016

8:00 Einlaß Theke/Empfang 1:00
9:00 Beginn Begrüßung Aldi 0:10
9:10 BFF‐Dorfen‐Trailer 0:05
9:15 Projektion Block D23 ‐ D29 2:00

11:15 Jury Block D 1:00
12:15 Mittagessen 1:30
13:45 Projektion Block E30 ‐ E36 1:30
15:15 Jury Block E 0:45
16:00 Pause 0:30
16:30 Projektion Block F37 ‐ F43 1:30
18:00 Jury Block F 0:45
18:45 Abendessen Waitl kleine Karte

10:45

Uhrzeit Aktion Ergänzung Verantwortung Dauer Std:Min

Sonntag, 24. April 2016

8:00 Einlaß 1:00

9:00 Beginn Begrüßung Aldi 0:10
9:10 Sektempfang Bayerische Musi die drei 0:30
9:40 BFF‐Dorfen‐Trailer 0:05
9:45 Projektion Block G44 ‐ G51 2:00

11:45 Jury  Block G 1:00
12:45 Mittagessen 1:00
13:45 Projektion Block H52 ‐ H58 1:30
15:15 Jury  Block H 0:45
16:00 Preisermittlung BFF Lokales 0:20
16:20 Urkunden erstellen

DAFF Auswahlgremium tagt
Publikumspreisvergabe Projektion PBP‐Trailer Jürgen

16:20 Pause 0:20
16:40 Urkundenausgabe Aldi + Lutz 0:20
17:00 Juryehrung / Helfer Aldi 0:20
17:20 Bekanntgabe DAFF Meldungen Aldi + Lutz 0:10
17:30 Verabschiedung Aldi 0:10
17:40 Ende

9:40
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